
  

Č. j. VZ/S 180/02-152/5622/02-SH Brně dne 25. 11. 2002 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže jako správce daně příslušný podle § 1 odst. 3 a 
§ 4 odst. 6 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodl ve věci vrácení správního poplatku ve výši 2 500,- Kč (dva tisíce pět set korun 
českých), který uhradil poplatník AS+/plus/Liberec-interier, spol. s r. o., U Nisy 6, 460 60 
Liberec 3, za niž jedná Ing. arch. Jiří Stuchlík, jednatel, převodem na účet Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže vedený u ČNB číslo 3711-24825-621/0710, konstantní symbol 1148, 
variabilní symbol 1800215001, takto: 

Správní poplatek v plné výši vrací poplatníkovi AS+/plus/Liberec-interier, spol. s r. o., 
U Nisy 6, 460 60 Liberec 3, zpět v souladu  s  ustanovením § 8 odst. 1  písm. a)  zákona 
č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, neboť správní poplatek 
byl dne 29. 10. 2002 zaplacen, aniž k tomu byl poplatník povinen, poněvadž příslušný správní 
poplatek již 25. 10. 2002 uhradil poplatník AND, spol. s r. o., Petra Bezruče 925/25, 182 00 
Praha 8, za niž jedná Ing. arch. Pavel Kovařík, jednatel, i za poplatníka AS+/plus/Liberec
interier, spol. s r. o., převodem na účet Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže vedený u 
ČNB, číslo účtu 3711-24825-621/0710, konst. sym. 1148, var. sym. 1800215001. 

Správní poplatek bude  vrácen z  účtu  Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
(§ 8 odst. 3 zákona o správních poplatcích), a to ve lhůtě do 30 dnů po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí. Vykázaná částka správního poplatku, který se vrací, bude poukázána na 
účet poplatníka AS+/plus/Liberec-interier, spol. s r. o., U Nisy 6, 460 60 Liberec 3, vedený u 
ČSOB, číslo účtu 101 533 666/0300. 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 30 dnů ode dne, který 
následuje po jeho doručení, a to k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže – odbor 
dohledu nad zadáváním veřejných zakázek v Brně, Joštova 8. Podle § 48 odst. 12 
zákona č. 337/19992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů, 
odvolání nemá odkladný účinek. 

                 JUDr. Miroslav Šumbera 
vrchní ředitel 

Obdrží: 
AS+/plus/Liberec-interier, spol. s r. o., U Nisy 6, 460 60 Liberec 3, zast. Ing. arch. Jiřím 
Stuchlíkem 




